[image: image1.jpg]

Администрация Гвазденского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.10.2021  № 41

с..Гвазда
	О принятии имущества в муниципальную собственность  Гвазденского сельского поселения

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гвазденского сельского поселения, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Гвазденского сельского поселения от 24.07.2013 № 146, администрация Гвазденского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Гвазденского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области объект благоустройства (инфраструктуры) «Благоустройство родника "Серебряный"», стоимостью 70000 - 00 ( семьдесят тысяч ) рублей 00 копеек.

 2. Администрации Гвазденского сельского поселения:

2.1. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Гвазденского сельского поселения;

2.2. оформить соответствующие документы на принятие имущества в муниципальную казну Гвазденского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гвазденского сельского поселения                                  Л.М.Богданова